АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 октября 2014 года                            №  68
О признании утратившим силу

постановления администрации
сельского поселения Кемское
В целях приведения постановления администрации сельского поселения Кемское в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения  Кемское от 18 июня 2012 года № 62 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава  поселения                                                                                            Г.А. Ширяева